
číslo jednací: SNPCS 01102/2017

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění

pozdějších předpisů

].

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Bc. Pavel Višňák

lC: 03356566 '

zapsán v živn. rejstříku vedeném MěU Slaný

1:2. Obiednatel: ,

Ceská republika-Správa Národního parku České Svýcarsko,

se sídlem: Pražská 52/457. 407 46 Krásná Lípa,

IČO 70565759, DIČ CZ70565759

zastoupená lng. Janou Holešinskou, vedoucí Oddělení ochrany přírody

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad provést následující dílo:

Vyhotovení 17 (sedmnácti) dermoplastických preparátů včetně podstavců, konkrétně:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

kamzík mládě 32 000 Kč

havran polní 5 000 Kč

[ch velký 6 500 Kč

plch zahradní 6 500 Kč

koroptev polní 5 000 Kč

'espák malý 5 000 Kč

čáp čemýjuv. 13 500 Kč

drozd kvíčala 4 500 Kč

netopýr večerní 6 500 Kč

čížek lesní 4 000 Kč

káně lesní 5 500 Kč

jiřička obecná 4 500 Kč

sova pálená 5 500 Kč

jestřáb lesní 5 500 Kč

moták lužní Q 5 500 Kč

koliha malá 6 000 Kč

jezevec lesní ]] 000 Kč

Celkem Kč: 132 000 Kč   
Pokud určitý exemplář nebude dosahovat kvalit potřebných k preparaci. může zhotovitel odmítnout preparaci

provést.

2.2. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.



2.3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu od podpisu smlouvy do 31. 8. 2018.

 

2.4. Zhotovitel timto poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců. záruční doba začne plynout dnempodpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Objednatel se o preparáty definované
v. čl. ll odst. 2.1 bude řádně starat. Zavazuje se, že budou v prostorách se stálou teplotou a vlhkostí. Tyto
prostory budou chráněny proti prachu a budou plynovány proti hmyzu. Pokud objednatel způsobí vadu na díle
vlastní chybou (nevhodnou manipulaci s dílem, špatným ošetřováním), nebude nárokovat po zhotoviteli
reklamaci.

2.5. Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady díla odstranit bezodkladně od jejich oznámení objednatelem.
nejpozději však do 45 dnů od obdržení písemné výzvy objednatele (poštou, elektronicky) k jejich odstranění.

Ill.

Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je stanovena dohodou, a činí v konečné výši 132.000,-Kč (slovy stotřicetdvatisíckorun).

3.2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dilo postupně, vždy na základě dokladu o provedení a
převzetí díla, resp. jeho části.

3.3. Faktura bude zhotovitelem vystavena nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí díla nebo jeho části.
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí dila podepsaný oběma smluvními stranami.

3.4. Faktura bude mít náležitosti podle obecně platných předpisů a bude obsahovat popis provedené části díla.

3.5. Faktura bude splatná do 14 dnů po jejím obdržení objednatelem. Objednatel může fakturu vrátit do data
její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet
dnem doručení opravené faktury objednateli.

3.6. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty splatnosti
odepsána z účtu objednatele.

IV.

Smluvní sankce

4.1. V případě neodstranění zjištěných vad díla v termínu stanoveném vodst. 2.5. této smlouvy uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny vadné části díla za každý den prodlení.

4.2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené právními předpisy.

4.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou. hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

V.

Ostatní ujednání

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Nijak však nebude narušovat práci zhotovitele a
případnou kontrolu nahlásí 48 hodin předem. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.2. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně
ceny díla.

5.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očislovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran.



5.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

   

 

Ve Velvarech, dne (nf—Á— (? č) 77L V Krásné Lípě, dne

Zhotovitel: Pavel ViŠňák Za obiednatele:

IČ: 03356556

“
%
"

e"‘—

Bc. Pavel Višňák    Ing. Jana Holešínská

vedoucí Oddělení ochrany přírody

a v


